органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 39                                                                            от  05  декабря  2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2021        	 	    						        № 109
с. Лобино
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы и проекту плана социально-экономического развития Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.

        С целью обсуждения и выявления мнений жителей Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по проекту бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы и проекту плана социально-экономического развития Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденном решением девятнадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 06.12.2021 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 15.12.2021 г. в 15.00 часов в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Лобино, ул.Полтава, 8а.

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту плана социально-экономического развития Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов на 15.12.2021 г. в 15.30 часов в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Лобино, ул. Полтава, 8а.

3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на заместителя главы  администрации Лобинского сельсовета  Коваль Ларису Викторовну.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник  органов местного самоуправления Лобинского  сельсовета».

 Глава  Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области 			                    С.А.Колесников

Коваль Л.В.
70-131
           АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.12.2022                                                                                         № 110
                                                    с. Лобино

Об отмене постановления администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 22  от 25.04.2011 «О порядке осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

        В соответствии с подпунктом «б» пункта 19 статьи 6 Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  № 22 от 25.04.2011 « О порядке  осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник  органов местного самоуправления Лобинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                      С.А. Колесников

Коваль Л.В.
70-131